ONOMAXTIKH MPOZKAHZH
YNOYH®ION MEAQN (AITHZEIZ
2001)

To ArolknTtikO ZUVpBoUAl0 NG Evoewg Xuvvtoaktwv Huepnoiwv
Epnuepidwv ABNVWOYV amo@doloe va TMPOXWPACGEL oTnv £&€tOoon TWV
vroyneiwv PEAWV, ol omoilol vméPaAav altroelg to 2001.

0t KATwOB1 ovvddeApol moapakaAoVvVTAl v TPOGEABOLY Yy1la
TMPOQPOP1KEG €Eetdoelg, tn Asvtépa 19 NoepPfpiov 2001 (vmoyn@ilot
pE emWvupo amd A é€wg Kat KAE), tnv Tpitn 20 NoeguBpiov 2001
(vrtoyerol pe emwvuvpo amd KOK £w¢ katv MAN) katv tnv Tetaptn 21
NoepBpiov 2001 (vmoynerol pe enwvvpo amnd MNAN éwc Kat Q) ota
vypageia tng E.X.H.E.A. (Akadnpiag 20, 50¢ 6poyog).

01 ypantéc e€Eetacelc ylia O6Aouc Toug vnoyneiovg 6Oa
npayuatonoinbovv otnv aiBovoa Xvvedpiwv Tng E.X.H.E.A.
(Akadbnuiac 20, loc 6pogog) tnv Mépmtn 22 NoepPpiov 2001 oTig
10.00 m.p..

AEYTEPA 19 NOEMBPIOY 2001
10.00 m.p.

. AGANAZOMOYAOX AAE=. AITEAOX (TO BHMA)

. AANEZONOYAQOY TEQPI. PAAAOY (NET)

. ANAPOYAAKH TZANNET. EIPHNH (MEGA)

. ANTYNAX AAE=. IQANNHX (FLASH 9,61)

. ANTONIOY OAYXX. IMEQPI'IO% (MEGA)

. ANTQNOMOYAOX IQ. ANTQNHX (AA. TYNOX MHTZH)

. ANTQNOMOYAQY IQ. NANATIQTA (AA. TYMNOX MHTZH)

. APANITZHX T'PHI.EYTENIOX (EAEYOEPOTYMIA)
AP®ANH IQANNA (FLASH 9,61)

10. BAMBAKAPHX &PAIKIXK. OEOAQPOX (EKTPOIH)

LOOO\IO\U'I-bUUNI—‘


https://www.esiea.gr/onomastiki-prosklisi-ypopsifion-melon-aitiseis-2001/
https://www.esiea.gr/onomastiki-prosklisi-ypopsifion-melon-aitiseis-2001/
https://www.esiea.gr/onomastiki-prosklisi-ypopsifion-melon-aitiseis-2001/

11.
12.

10

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.

BAXIANA EAEYO. ANAPIANH (EOGNOX)
BAXIAEIAAQOY APIXTEA (HMEPHXIA)

.30 m.p.

BAXIAOIMOYAOY BAX. KYPIAKOYAA (EAEYOEPOTYNIA)
BAAXOX KQN. IQANNHX (MEGA)

BOYPEZAKH ANTQN. EYTYXIA (ZENIOX 9,74)
BPANAZ TMAN. XTAYPOX (ESPRESSO)

BYZIKA AITEAIKH (AA. TYNOX PIZOY — DERBY)
FAANANHE IQ. BAXIAEIOX (QPA T'IA XM0P)
TAAANOMOYAQY MNAN. AIKATEPINH (ALPHA)

FAAONH EYTYXIA (AYPIANH)

FEAANTAAHX KQN. MIXAHA (EAEYOEPOTYNIA-EPT)
FEMEAOZ TEQPI. NIKOAAOX (STAR CHANNEL)
FEQPTAKOMOYAOX MEPIKA. KQON/NOX (=ZENIOX 9,74)
FEQPTAX ANAP. BAXIAEIOX (EAEYOEPOTYNIA)

11.00 m.p.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

FEQPITAAOY ANTQN. ANAPOMAXH (EAEYOEPOTYIIA)
FEQPI'I0Y NIK. ®QTEINH (ANTENNA RADIO)
FTAITZOCAQY IMEQPr. XQTHPIOX (ALPHA)
FTATTZOIAOY XMNYP. AHMHTPIOX (XKAI 100,4)
FTQTH HPAKA. XQTHPIA (ZENIOX 9,74)
FKAINTEZ BYPQN-KQN. EYATTEAOY (ALPHA)
KATZIAY EYAIT. NETPOX (ALPHA)

FKIAXON POBEPTOY IEQPI'IOX (ATHENS NEWS)
FKOYMA XPHXT. EIPHNH (ALPHA)

FKOYTZANHXZ MAN. XMNYPOX (EMNENAYTHX)
FPABOY NIK. AIKATEPINH (ALTER)

AEMOY BAXIAIKH (AYIH)

11.30 m.p.

37.
38.
39.
40.

AENA=ZA AHM. MAPIA (STAR CHANNEL)

AHMAKOX IQ. MNETPOX-TIANNHX (TEMPO)

AHMHTPIOY OEOA. EYATTEAIA-EIPHNH (NET-TA NEA)
ATAKOI'TANNHE KYPIAK. TMEQPIIOX-IQANNHX (AIME)



41.
42,
43.
44,
45,
46 .
47.
48.

12.

49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

12

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

ATKAIAKOY BAX. MATPQNH (NET)

ATONYXZATOY XPHXT.-MIX. AXMNAXIA (ALPHA)
AOYPOYKH ANAP. EAENH (EGNOX)
EMMANOYHA-BPAXTOIMAANAKH Z0®IA (PLANET 104,5)
EZAPX0X AHM. KQN/NOX (ALPHA)

EYZTAOIOY XPIXT. IQANNHX (902 APIXTEPA XTA FM)
ZA®OAIAY KON. TEQPI'IOYX (NAYTEMIMOPIKH)
ZENETZIAAKHX AAEZ. KQN/NOX (€Q> TQN X[OP)

00 p.

ZOPMMNAYZ =ENO®.-AGAN. XTAYPOX (ANTENNA)
OEOAQPOY XPHXT. XTEAAA (FLASH 9,61)
OEPMOX HA. ANAPEAY (PIZOXMAXTHX)

KAAAA NIK. AHMHTPA (EAEYGEPOTYMNIA)
KAZANTZIAOY XPHXT. AGHNA (EKTPOIH)
KAAAITEPH BAT'IAN. MAPINA (PIZOXNAXTHX)
KANAYAH TEPAX. ANNA (AGHNA 9,84)
KAMEPNAPAKOX MAN. AEQNIAAY (ANTENNA TV)
KAMETANOMOYAQY ANAP. KAAAIOMNH (902 APIXTEPA XTA FM)
KAMETANOMOYAQY XPHXT. BAXIAIKH (MEGA)
KAPAI'TANNAKH ANTQN. MAPAXKEYH (HMEPHXIA)
KAPAI'IANNH AGAN. AHMHTPA (ALPHA)

.30 p.p.

KAPATIANNHX KQN. AHMHTPIOYX (PIZOZXZMAXTHX)
KAPAI'IQPIoY KQN. MAPIA (STAR CHANNEL)
KAPAKQXTAYX OEOAOX. AHMHTPIOX (AIE)
KAPAKQXTAY KQN. ANAPEAYX (AYPIANH)
KAPAMHTPOY TEPAXIMOYAA (MEGA)
KAPAMINTZOY AOYK. XTAMATIA (H XQPA)
KAPANTZAAHX NANATIQTHY (NET)
KAPOYTZ0OXZ IQ. NIKOAAOX (MAKEAONIA)
KATPAKHX TEQPI'. NIKOAAOX (EA. TYNOX)
KATZANEBAKH APIXTEA (AYIH)

KATXAPOX MIX. NIKOAAX (MEGA)

KATXENOX BAX. ANAPEAY (EAEYOEPOX)



13.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

10

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

10

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

00

KATZIKAY AHM. NIKOAAOX (AA. TYNOX MHTZH)
KATX0YAH MIX. XAPOYAA (PIZOXNAXTHZX)
KATXO0YAH NIK. MEAAFIA (PLANET 104,5)
KATX0YAHZ HA. XAPAAAMMOX (®INAOGAOZL)
KA®ATOX ANT. IQANNHX (ALTER)

KITXIO0X AHM. XPHXTOX (E=MNPEX)

KAEITOY ®QTEINH (BPAAYNH)

TPITH 20 NOEMBPIOY 2001
.00 m.p.

KOKKAAIAPH AHM. AIKATEPINH (EGONOZX)
KOAAIA AOYK. AHMHTPA (NET)

KOAOBOY AOGAN. MAPIA (ALPHA)

KOAQNAYX KON. XPHXTOX (EGNOX)

KOMINH EAENH (ZENIOX)

KONTHX MAN. TEQPI'IOX (ALPHA)

KONTOAOYPH XMNYPIA. MAPIA (STAR CHANNEL)
KOPOBEXHX MEPIKAHX (EAEYOEPOTYMIA)
KOPOMBOKH KQON. BAXIAIKH (FLASH 9,61)
KOTX0BOY TMOAYB. AITEAIKH (NAYTEMNOPIKH)
KOYBEAHZ XMYP. EYOYMIOX (ALTER)
KOYKOYPIAOY APAK. ANAXTAXIA (=ZENIOX 9,74)

.30 m.p.

KOYXOYNIAY APIXTEIA. MNMEPIKAHX (MEGA)
KOYTZEAAKH TEQP. AIKATEPINH (EKTPOIH)
KOYTZOMTANNOMNOYAOX ANT. OEOAQPOX (ANTENNA TV)
KPAIA AHM. APTYPQ (ANTENNA TV)

KPIKQONH NIK. XM0YPIAOYAA (NET)

KYPIAKIAHY EAEYO. NIKOAAOX (AYIH)
KYPIAKOMOYAQY HA. KQN/NA (BPAAYNH)

KYPOY MAPIA (ANTENNA TV)

100. KOBAIOX ANTQN. AITEAOX (TO BHMA)
101. KONXTANTAKOX EYAITEAOX (EGNOX)



102.

KONXTANTINIAHE NIK. MANOPMITHX (AGAHTIKH HXQ)

11.00 m.p.

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

NAZAPOMOYAOX XAPIANAOX (AGHNAIKH)

NAMIMPOY KHPYK. KAAAIOMH (EGNOX)

AIATTOY OEOA. XPYXOYAA (KAGHMEPINH)
AIATZO0Y METP. NANATIQTA (ANTENNA TV-ANTENNA FM)
AIONTHX AGAN. KQON/NOX (KAGHMEPINH)
AITINA NIK. ANNA (STAR CHANNEL)

NOYKAY AHM. AOYKAZ (EPA ZIOP)
MANAZIANAKHX EYATTEAOX (EAEYOEPOTYMNIA)
MAAANHE XPHET. ZMYPOX (XKAI 100,4)
MANAEAENAKH KQN. AEXMOINA (STAR CHANNEL)
MANEXZH AEONAPA. MANIQ (NIKH)

11.30 m.p.

114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.

MANGOX KQN. AEYTEPHX (AMNOMEYMATINH)
MANIATHX AI'T. KQN/NOX (AGHNA 9,84)
MANIATHX EYXTAO. XQTHPHX (AMNOMEYMATINH)
MAPATKOYAHX ZMYP. IQANNHY (EAEYOEPH QPA)
MAPTAPITH TPIANTA®YAAIA (KEPAOX)
MAPIQMENOY IEQPI. MAPIA (TO BHMA)
MAPKOMOYAOX ¢QT. MPHIOPHX (TO BHMA)
MAPOYAHX BAYX. AHMHTPIOX (XKAI 100,4)
MAXTPONAYAOX TEQPI. NIKOAAOX (TO BHMA)
MAYPAIANH XPHXT. TAPY®AAAIA (ANTENNA TV)
MAYPIAHYX KQN. MANAIIQTHX (E=MNPEX)
MEPKIOPI AAAEZANTPO (AAE=ANAPOX) (EAEYOEPOTYNIA)

12.00 p.

126.
127.
128.
129,
130.
131.

MHTAPEA ANAPONIKH (EGNOX)

MHTPAAIAY 3NYP. I'IQProx (TA NEA-EPA)
MHTPO®ANHX MAYA. TEQPII0%X (SPORTIME)
MHTXIKQXTAX TEQPI'I0x (XKAI 100,4)

MIXAAH NMEPIKA. APTEMHXIA (KAOGHMEPINH)
MIXAAOMOYAOX T'PHI. ANAPEAYX (EAEYOEPH QPA)



132. MOYXOYAH NETP. XPIXTINA (EGNOX)

133. MIANAKOY TMANATI. XTAYPOYAA (PIZOZMAXTHZX)
134. MNANOX KOXM. NIKOAAOX (®INAOGAOZL)

135. MIMEKOY XTAYP. ETAYPOYAA (ANE)

136. MIMIAIOX NIK. IQANNHX (AGAHTIKH HXQ)
137. MNIPHX XTYAIAN. MANAIIQTHX (ESPRESSO)

12.30 p.p.

138. MIMIX*A AHM. ANOGH (EGNOX)

139. MIMAOYNAX XAPAA. AOANAXIOX (EONOX)

140. MNOrIOMOYAOX NIK. IQANNHX (E=NPEX)

141. MNOTQNHX MAN. AIONYXIOX (ALTER)

142, MNOYXIOX XPHXT. MNANATIQTHX (STAR CHANNEL)
143. MNPATX0X KQN. AGANAXIOX (PAAIO EMIKOINQNIA)
144, MYTAAAHX MHN. EYAITEAOYX (BPAAYNH)

145. NAKOY AHM. X09IA (XPHMATIXTHPIO)

146. NIKOAAOY ANAP. XPIXTA (=ZENIOX 9,74)

147. NIKOAOMNOYAOX TEQPI. BAXIAEIOX (EA. TYNOZX)

13.00

148. MANAIIQTOMOYAOX IQ. NIKOAAOX (AGHNA 9,84)
149. NANAIIQTOMOYAOY OEOA. AIONYXIA (=ZENIOX 9,74)
150. MANAIIQTOY IFEQPI. AAMIMPOX (STAR CHANNEL)
151. MANATOMOYAOX OEOA. TMANAIIQTHX (KAGHMEPINH)
152. NMANATOYAHX XPHXT. OEOAQPOX (EMENAYTHX)

153. TMANOYTZO0X ANAPIAN. ANTQNIOX (TO BHMA)

TETAPTH 21 NOEMBPIOY 2001
10.00 m.p.

154, NAMAAAKHE AHM. XAPAAAMMNOX (EONOX-EPA)

155. MAMAAEA EAEYO. XTAMATIA (902 APIXTEPA XTA FM)

156. MAMAIQANNOY AHM. NIKOAAOX (EA. TYINOX)

157. MANAIQANNOY >0éIA (MEGA)

158. MANAKQNZTANTINOY IMEQPI. METPOX (KAGHMEPINH)

159. NAMAKQZTOMOYAOY APIXTEIA. AIKATEPINH (STAR CHANNEL)



160. TMAMANIKOAAQY NIK. EAENH (EGNOY)

161. MAMANIKOAAQOY NIKH (KEPAOY)

162. MANAXQTHPIOY AHM. ANNA (NET)

163. NAMMA ANOXT. BIKTQPIA (ALPHA)

164. MNANMOYX KQN. MEQPIIOX (H XQPA-ALTER)
165. MAPABANTH AHM. MAPIA (ATHENS NEWS)

10.30 m.p.

166. MAPAXKEYOIMOYAOY XYM. ANAPEA (NET)

167. NMAPOYXHX TEQPI. AHMHTPIOX (EONOX)

168. MEAEKHZ TEQPI'. BAXIAEIOX (MEGA)

169. NMENTAPAKH EYTYX. EYTYXIA (STAR CHANNEL)
170. NMEPTEAHX AHMHTPIOX (ALPHA)

171. NEPIBOAAPHZ XTAYP. TMANTEAEHMQON (®INAGAOX)
172. NETPOY AHM. KYPIAKH (KEPAOY)

173. NIKOYAAYX AAE=. TEQPI'IOZ-MANAIIQTHX (EONOX-EPA)
174. NIKOYAH AEXMNOINA (=ZENIOX)

175. NIPMINIA NIK. XAPITQMENH (ZENIOX 9,74)
176. MNAOXKA XPHXT. NEKTAPIA (ALTER)

177. NOAAPA AGAN. KON/NA (ZENIOX 9,74)

11.00 m.p.

178. MOAITH AHM. EAENH (EPA)

179. MNOAYZQH NAN. EYOYMIA (BPAAYNH)

180. MOYPNAPA TEQPI. MAPTAPITA (KAGHMEPINH)
181. PAMMOX NIKOAAOX (EAEYGEPOX)

182. PEMMEAQY ZXMYP. ANNA (EKTPOIH)

183. POYXX0X MAPK. TZQOPTZHY (KEPAOX-ALPHA)

184. POYXX0X MATO. IXIAQPOX (AGHNA 9,84)

185. ZAAOYPOY IQ. ZMYPIAOYAA (SPORTIME)

186. ZAMMPAKOX AHM. BAXIAEIOX (TO BHMA)

187. XAPANTOMOYAOY IQ. EYAITEAIA (EAEYGEPH QPA)
188. >APIKAY TMAN. KQN/NOX (NET)

189. >HPAKHZ IQ. NIKOAAOX (AA. TYNOX MHTXH-AHM. PAA. TEIPAIA)

11.30 m.p.



190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

2IOYTH ANOXT. BAXIAIKH (EAEYOEPOTYMNIA)

2IOMOY AGAN. AIKATEPINH (EAEYOEPOX TYNOX)
2KOYAOYAH ANTQN.-MAPIN. NINETA (STAR CHANNEL)
2KOYNTPIAAKH MAPK. AAIKH (PLANET 104,5)
2MYPNHX AHM. TEQPI'IOX (FLASH 9,61-EKTPOIH)
20MOI'AOY NIK. AAEZANAPOX (AOAHTIKH HXQ)
20YATAX NIK. AHMHTPIOX (ALPHA)

20Y®AEPH AOAN. IQANNA (TO BHMA)

2[MANOY AHM. AITEAIKH (EA. TYNOX)

2MATOYANAL ANE=. OEO®YAAKTOZ (ALPHA)
2MMYPOMNOYAOX NIK. MANAIIQTHYX (BPAAYNH-ALPHA NEWS)
2TACKOX TPIANTA®YAAOX (ANTENNA TV)

12.00 .

202,
203.
204,
205,
206.
207.
208.
209,
210.
211.
212,
213.

2TE®ANAKH AAE=. API'YPQ (SPORTIME)

2TIMOX IMEQPI. AITEAOX (TEMPO)

2YPIN0X ®IAINM. MEQPrI0OX (EAEYOEPOTYNIA)
YOTHPIOY ANAXT. KQN/NOX (TO BHMA-EPA ZIOP)
2OTHPOMOYAOX T'EQPI. AAE=ANAPOX (MEGA)
2OTHPOMOYAOX TEQPI. ETYAIANOX (NET)
2OTHPOMOYAOY KQN. AEZIMOINA (ALPHA)

TAXH XPHXT. AOANAXIA (ANTENNA )

TAXOYAH TEQPI. AAE=IA (MEGA)

TZABEANA ANAP. APXONTIA (TEMPO)

TOMNAKA NIK. EYATTEAIA (NET)

TPATOMAAAOY OYPANIA (STAR CHANNEL)

12.30 p.J.

214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.

TPAKOY BAX. TPIAAA (ANTENNA)
TPTANTA®YAAOMOYAQY IQ. ANNITA (TO BHMA)
TPTANTA®YAAQY TMAN. XQTHPIOX (SPORTIME)
TPIKAY ANAXT. MIXAHA (AYTH)

TXATKA IQ. EAENH (STAR CHANNEL)
TXANTHAA AHM. MAPIA (AA. TYNOX MHTZH)
TXANAKHEZ KQONXTANTINOX (H XQPA)
TXIAMTXZIKAY EYI'. NIKOAAOX (ALTER)



222. TXITOYPHX AHM. XPH:XTOX (ALTER)

223. TXIKPIKA AHM. EYAITEAIA (ALPHA)

224. TXIPOY XAPAAAMN. BIPI'INIA (STAR CHANNEL)
225. TXONAKAKH KQN. OAIA (EBNOX)

13.00

226. TXOYKANAX XAPAA. AHMHTPIOX (=ZENIOX 9,74)
227. ®EPENTINOY AGHNA (AGHNAIKH)

228. ®IAH METP. KQN/NA (FLASH 9,61)

229. OIAINMNIAHY OEOA. NIKOAAOX (EKTPOIH)

230. ®0YXEKH ZMYPIA.-ZQH EYXTAOIA (AIE)

231. ®PYXXA XABB. AIKATEPINH (EPA)

232. @QTOMOYAOX BAX. AHMHTPIOX (AA. TYMNOX PIZOY)
233. XAANAOYMNHE ENAMEINQNAAY (EKTPOIH)

234. XAXIQTH KAAAIOMNH (EKTPOIMH)

235. XATZHAOMAYAAKHX NIK. IQANNHX (ANE)

236. XHTOX BAXIAEIOX (ANTENNA TV)

237. XPIXTO®IAEAAHX OEOA. AHMHTPIOX (EAEYOEPOTYIMIA)
238. YAOA XAPIKAEIA (EPA)

239. VIAXO0X OEMIXT. INEQPIrIOX (NAYTEMIMOPIKH)



